Religiosos pluris inuidia.

sed alterius bonum amat vt suum. ps. cxviii. Particeps sum ego omnium timentium te. Aug. Tolle inuidiam: et tuum est bonum quod habeo. ps. cxviii. Qui timent te: videbunt me: et letabuntur. vbi dicit Amb. Est institum bonis vt virtutes in alijs amēt. quod quante virtutis et meriti sit: Greg. ostēdit quā ait. Nostra sunt que amamus in alijs: et amantium sunt que amant in nobis. Hinc pensent inuidi quā te virtutis est charitas: que alieni laboris opera nostra sine labore facit. Vixit quidam frater fratri Egidio socio beati Francisci. Propheta Hier. ix. dicit. Omnis amicus fraudulenter incedit. Cui respōdit Egidius. Ideo non tibi sum fraudulentus: quia bonum tuum non facio meum. quanto enim amplius bonum tuum facerem meum: tanto minus essem fraudulentus. quanto enim quis de bono proximi amplius erit letus: tanto magis erit particeps inde. Et quanto quis de vitio alicuius gauisus fuerit: tanto magis erit inde particeps. Si ergo vis esse particeps omni bono: gaudeas de bono omnium. Bonum ergo aliorum facis tuum: si tibi placet. et malum alienum facis tuum custodiam et tuum bonum: si tibi displicet. Hec est ergo via salutis, vt sis letus de bono proximi: et dolens de malo: et credas bonum de alijs: et de te malum: et honores alios et te despicias. Charitas virtus est excellentissima. de pe. di. ij. charitas. ij. et s. opponitur. Inuidia sibi opposita nequitia pessima. vnde et dicitur fera pessima Gen. xxviii. Per inuidiam enim fratres vendiderunt et tribulauerunt Ioseph. quia oderant eum eo quod plus amaretur a patre: quia prestantior et sapientior eis erat. vnde nec poterant ei loqui pacifice. Genes. xxxvii. Sic et Cayn ex inuidia odit Abel et interfecit. i. Joā. iii. Cayn ex maligno erat: et occidit fratrem suum. et propter quid occidit eum? quia opera eius maligna erant: fratris autem iusta. ij. q. vii. in graubus. xiiij. q. v. scriptum. Gen. iiiij. Jude. ij. Ne illis qui in vias Cayn abierunt. Hoc vitium est ignis qui in agris gratiarum accenditur. Nullus scelus abhorret: non parit nocenti nec innocenti. Ex inuidia diaboli primos parentes innocentes peremit. fm Augu. Sap. ij. de pe. di. ij. s. romanos. c. princeps. Et fratres Ioseph innocentē. Et Cayn Abel innocentem vt dictum est. de pen. dist. j. s. ex his. ver. Cayn. et Saul David. j. Reg. xviii. et ij. q. vii. s. item obijctur. ver. Saul. Et iudei christum. Mat. xxvij. ibi. Sciebat enim quod per inuidiam tradidissent eum. Hoc proprium vitium diaboli est. Sap. ij. in fi. Inuidia autem diaboli mors introiit in orbem terrarum. Imitantur autē illum qui sunt ex parte illius. xxij. q. iij. qz magnum. xix. di. fm. Demones inuidi sunt sicut dracones veneno pleni qui homines psequuntur. Job. xxi. Frater sui draconum. Hi similes Deli q non poterat videre lucernas donec extingueretur. j. Regū. ij. Greg. Inuidi pendere debent quante sint cecitatis: qui alieno profectu deficiunt: aliena letitia contabescunt. Poeta.